
√グを・密泥

―入―人炒境覆疹/ア ドル

大会スローガン

令 和 5年度 第 7フ回 体 育 大 会 プ ログ ラム

【9月 30日 (土)※ 雨天等の場合は、10月 1日 (日 )に延期いたします。】

◆ 開 会 式 8:30～

◆ 演機種目

◆ 閉会式 ～12:05(予定)

※ 雨天等幻慣延の場合は、当日の朝6:30に 耐 メールでお知らせします。

※ 市教育委員会からの通達を受け、暑さ指数 (聯43GT)が 31を越えた場合は、

原則運動中止となります。その場合、競技間の休憩を長く取りながらの活動

になるため、競技終了時刻が遅くなることがあります。

令和5年度 第77回 体育大会(ご案内)

伸秋あ候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第77回体育大会を、9月 30日 (土)午前8時 30分から、本校運動場

にて開催いたします。ご多用とは存じますが、生徒の日頃の活動の成果をご覧

いただき、激励くださいますよう、ご案内申し上げます。なお、暑さの厳しい

中での活動になりますので、熱中症の予防・対策にご協力をお願いいたします。

令和5年 9月吉日     松山市立勝山中学校長 人木 誠下

大 会 ア ピー ル

3学年が一致団結し、どのブロックも全力で体育大会の練習に取り組

んできました。「鵡 的一人―人の同 長りにスポットライトが当たり、

勝中生が輝く姿をご覧くださしヽ

生徒会長 森 真麻

【お願い】

O 正門(南 F弓)から入場してくださし、北F弓からの入場はできませれ

○ 保護者の方の待機テントを日よけとして設置しますが、昨年同様少なく

なつています。譲り合つてお使いくださヤち なお、体憩所として体育館を

開放していま坑 蘇 ば用くださしヽ

O 敷地内への入場は、年前8時 00分以降とします。早く来て校門付近に

並ばないようにしてください。場所取りをするスペースはありません。

O 観覧 。撮影用スペースは、お子様の出場種目で入れ替わるなどし、譲り

合ってお使いくださしヽ

O 自家用車でのご来校は、ご遠慮くださヤヽ 駐輪場のスペースも狭くなっ

ています。学校の近くの方は、できるだけ徒歩でご来校ください。

O トイレは、グラウンド南側 トイレ及び柔剣道場一階をご使用くださヤ屯

O 水分は各自ご用意くださヤ比熱中症の予防・対策に十分努めてくださヤ屯

【ブロ ク

1開式宣言

4生徒会長挨拶

2国旗・校旗a生徒会旗掲揚

5選手宣誓

3校長挨拶

6閉式宣言

出 場 者

全 巨貝

ブロック対抗

ブロック対抗

ブロック対抗

部 活 動 生

1  年  全

2 年  全

3 年  全

学 級 選 抜

1  年  全

種  目 名

勝中体操

長縄

玉入れ

綱弓

畑

部活動行進

跳んで走つて 待ち棒け

MIX l)レー  2023

輪～るど・カップ in勝山

休憩

学級対守il)レー

勝中音頭

番

1

2

3

4

＼
5

6

7

8

＼
9

10

1開式宣言

4実行委員挨拶

2成績発表

5国旗・検旗H生徒会旗降納

3言彰

6開式宣言

制蠍  4組

翻

調蠍  4組
1湘臥 2組弱億  6組

弱量  6組

雛

5湘k 6組1紙 2組

弱欽  4組
1組 2組

白虎

3年

1年

2年

圭
目

6組
紫

5組
ピンク

4組
緑

3組
黄

2組1糸且

赤はちまきの色

1・ 2'3粋

【学級のはちまき


